angegebene Preise sind Hersteller-Listenpreise + 19

Artikelnummer

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

0.02
0110
0110
0110
0111
0111
0111
0111
0111
0111
0111
0111
0112
0112
0112
0113
0113
0113
0113
0113
0113
0113
0113
0113
0114
0114
0114
0114
0116
0116
0223
0421
0620
0620
0620
0620
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621
0621

0.2968.0
7836
7844
9647
6028
6033
6080
8262
8267
8271
8707
9779
0596
4665
7704
8922
9073
9127
9161l
9164
9207
9231
9240
9294
1331
1513
1514
5049
1356
7425
5175
4638
5960
8862
8988
9681
0853
0869
0890
0999
1970
2861
3130
3166
3167
3168
3173
3174
4607
4778
4960
5067
5078
5195
5284
5669
5782
7110

Fahr Ersatzteile Erntesysteme

Bezeichnung

BUCHSE

Ring 152

Ring

Nieten

Tellerfeder
Tellerfeder
Keilriemen 17 x 1030
Keil

Keil

Keil

Dichtsatz
KettenschlofR
Nutmutter
Sicherungsring
Doppelglied

Schraube

Keilriemen

Keil

Keil

Keil

Keilriemen SP x 13200
Keilriemen 12x x 1250
Keilriemen 17 x 2330
Doppelglied

Schraube

SchlofR

Glied gekr.
Keilriemensatz (3) Deutz
Nadelhiilse

Tille

Keilriemen 10 x 1300
Tastschalter

Knopf
Zylinderschraube 10x1x28
Gewindestift 10x15 10,9
Schraube M 10x70x1
Keilriemensatz 17 x 4800
Keilriemen 13 x 1625
Keilriemen

Keilriemen 22 x 3550
Spannhiilse

Keilreimen 12,5X9,75LA
SchlofR

Innenglied
Kettenglied
Innenglied
Kettenglied
Kettenglied

Scheibe

O0.-Ring

Gummituelle
Nadellager GM
Nadellager

Keilriemen 30 x 2540
Druckfeder

Stecker

Blechgehause
KONTAKTSCHALTER

Mwst, abzigl. 30

Listenpreis
18,79
3,75
3,39
0,16
1,95
11,69
21,93
5,48
9,78
9,32
0,88
1,57
17,30
16,24
18,05
8,35
207,63
10,35
11,69
9,40
42,34
29,56
66,75
8,45
0,80
3,57
4,90
134,47
11,06
3,09
15,27
59,24
4,50
2,68
1,34
7,48
169,48
12,21
17,46
155,60
36,58
11,60
4,29
9,41
18,32
10,97
18,62
8,81
9,71
12,26
4,08
190, 68
53,93
377,20
7,22
3,60
2,36
9,03

Rabatt

verf.Bestand
2
1
.
37
31
10

=
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DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

0622
0622
0622
0622
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623
0623

7724
7729
7743
7746
0248
1868
1899
1900
1901
1904
1905
1907
1964
2213
2316
2713
2714
2936
2957
2958
2959
3045
3046
3102
3138
3156
3233
3316
3332
3546
3548
3950
4352
4397
4399
4446
4578
4705
5505
5513
5528
5530
5570
5678
5916
5926
6314
6479
6753
6756
6759
6787
6831
8160
8694
9201
9354
9543
9588
9591
9608
9664
9682

Nieten

Nieten Senkkopf 6 x 30

Innenglied
Kettenglied
Schutz

Nieten Senk 5,5x24

Platte
Platte
Platte
Platte
Platte
Platte
Haspelfeder
Scharnierbolzen
Platte
Abstreifring
Manschette
Gabelstick
Lagergehéduse
Kugelschale
Kugelschale
Rolle

Platte

Nabe

Mutter

Rohr

Buchse
Kettenrad
Rolle

Lager
Zwischenboden

Temperaturschalter

Stellring

Scharnierholz rechts
Scharnierholz links

Keil

Buchse
Schaber
Lagerschale
Gelenkstick
Schutzrohr
Vierkantrohr
Rohr
Schlauch
Zinken
Platte
Innenglied
O0.-Ring
Zinken
Doppelfinger
Endklinge
Feder

Rolle

Ring
Auszugtasche
Dichtsatz
Passschraube
Gabelstick
Halter
Spannklotz
Messerkopf
Mutter

Blech

0,07
0,48
10,75
25,54
0,00
0,23
47,03
21,47
67,11
13,69
13,69
10,46
11,02
35,40
3,64
154,44
158,20
314,89
76,60
121,57
121,57
36,20
7,10
370,29
83,07
4,51
38,27
210,83
71,30
148,52

.543,80

122,34
32,60
528,22
528,22
86,21
34,82

2,26
28,66
162,80
27,35
28,02

0,00
149,35

4,18
342,60
19,95
10,36

7,50
26,67
21,47

0,16
75,84
24,23
50,59
159,22
19,48
114,32
34,68
41,89
342,80

2,53
549, 84
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DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT

0623
0623
0623
0623
0623
0623
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0624
0625
0625
0625
0625
0625
0626
0626
0626
0626
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0627
0628
0628
0628
0628
0628
0628
0628
0629
0629
0629
0629
0630
0630
0630
0630
0631
0650
0650
0650

9701
9778
9788
9811
9815
9860
0283
0343
0454
0474
0722
0909
1026
1065
1305
1364
1829
1841
1845
1891
2313
2394
3489
3949
7312
7313
8708
9858
1605
2035
2780
6906
5627
7623
7630
7683
7696
7704
7737
7762
7998
8000
8207
9434
1491
1493
2301
2412
2416
7542
8044
5871
6103
6539
6941
1547
7933
9821
9987
1599
3514
6395
6603

Leiste
Kettenrad
Kettenrad
Bleche

Leiste

Stange
Kurbelstange
Stehlager
Platte
Kettenrad
Schelle

0.-Ring

Einsatz

Glied
Keilriemensatz
Finger

Lager
Passscheibe

Rad

Seil

Kettenrad
Einstellbolzen G.M.
Ring GM
TEMPERATURGEBER
Dichtungssatz
Dichtungssatz
Reparatursatz
Spannrolle
Doppelschelle
Hauptkontrollgerat AT
Doppelschelle
Filzstreifen 6x6x1000
Korninstrument
Antriebswelle
Hebel

Zahnnabe
Schraube
Beilage
Elevatorkopfwelle
Welle

Kettenrad
Kettenrad

Rohr

Stange

Schlof
Kettenglied GM
Zwischenstiick
Mitnehmerleiste
Buchse

Leiste
Verstarkungsblech
VerschluBriegel
Kettenrad
Strohwarnanlage
Scheibe
Dichtung

Rohr

Brett G. M.
Stellstange
Welle G. M.
Doppelfinger
Fihrung
Mitnehmer

34,49
346,67
309,85

53,93

17,63
117,97
244,45
308,88

3,50
300,68
5,50
3,27

85,08

23,38
459,73
347,62
240,26

15,43
357,50

15,67
196,20
100,17

0,00
151,45
188,04
211, 64
348,20
334,68

10,48

.902,76

37,79
20,70
326,77
219,72
356,07
640,16
70,06
5,44
104,70
68,61
376,31
599,18
234,98
73,43
3,70
5,90
194,77
20,16
134,37
29,76
5,00
26,35
586,68
24,60

.223,45

53,93
199, 44
59,68
109,32
548,43
17,39
25,06
207,32
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0650 8131
0650 8751
0650 8914
0650 9316
0651 1211
0651 4803
0651 6242
0651 7948
0651 9972
0651 9974
0652 1091
0653 2778
0655 0606
0658 0027
0658 0123
0658 0561
1600 0931
1600 0932
2.03 99.383.1
2.03 99.384.1
1020601
10658
1644502
1650004
1650202
1658902
75GEZ

Klammer G. M.

Gehause

Distanzring

Korbdraht

Schwinge

Ricklauftasche

Messerkopf

Bolzen

Nabe

Lagerbock

Schlof

Dichtstreifen

Wickelschutz

Deckel

Sicherungsblech

Bolzen

Haspelzinken

Haspelzinken

SCHRAUBE

SCHRAUBE

Ahrenheber UK-300 Schumacher
Spulenrolle JD-2 Schumacher
Ahrenheber ASK-100 Schumacher
Doppelfinger 12 mm Schumacher
Doppelfinger 17 mm Schumacher
Ahrenheber ASK-127 Schumacher
Messerklinge gezahnt D Rasspe

2,99
185,82
8,38
4,02
233,77
118,87
104,98
1,47
305,75
318,52
9,89
56,47
22,67
16,92
8,17
7,88
4,70
5,32
28,80
30,06
45,95
2,11
0,00
14,96
22,89
0,00
1,68

[y

[y

[y

\S]
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